
Patri an ez 

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE 
1114 	W.CHMCMA 

ESA (e) 

9  Av. Óscar R. Benavides NO 699 - Pueblo Nuevo 
C. 056 265459 

www.munipnuevochincha.gob.pe  

 

O 1.64) 

 

Municipalidad Distrital de Pueblo NueVo 
Chincha - Ica 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 0277-2018/MDPN 

Pueblo Nuevo, 11 de Abril de 2018. 

LA ALCALDESA DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUEBLO NUEVO —
CHINCHA. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario designar a la señora María Amelia CHIRA ARONÍ como nuevo 

‘/Lail 	responsable suplente de las cuentas bancarias de la Municipalidad Distrital de Pueblo 
Nuevo, UE 300980 así como disponer las acciones necesarias para efectos de la 
modificación del registro de firmas correspondiente modificando en tal sentido lo dispuesto 
por la Resolución de Alcaldía N° 390-2017/MDPN, de fecha; 

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la mencionada Unidad Ejecutora, el 
señor Oswaldo Basilio BENAVENTE QU!SPE, quién se desempeña en el cargo de 
Gerente Municipal, hará las veces de Director General de Administración: 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección General de 
Endeudamiento y Tesoro Público; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único: Aprobar el reporte "Anexo del responsable del manejo de cuentas 
bancarias" de fecha 11/04/2018, que detalla a los responsables titulares y suplentes 
designados para el manejo de las cuentas bancarias 300980 y denominación de la Unidad 
Ejecutora o Municipalidad, dicho anexo forma parte de la presente Resolución. 

Regístrese y comuníquese, 

OCS9C 


	Page 1

